
Porzano

1 2 3 4 5 6 7 8 Leno 9 10 Castelletto 11 Totale %

Maschi 600 522 528 512 466 453 491 521 4.093    364 490 854       438 5.385 50,45

Femmine 595 533 520 472 489 454 477 502 4.042    389 445 834       413 5.289 49,55

Totale 1195 1055 1048 984 955 907 968 1023 8.135    753 935 1.688    851 10.674 0

Maschi 311 388 407 373 326 336 359 397 2897 272 361 633 331 3.861 71,70

Femmine 322 394 394 341 334 346 334 360 2825 281 327 608 309 3.742 70,75

E) Totale 633 782 801 714 660 682 693 757 5.722    553 688 1.241    640 7.603 71,23

% votanti sugli iscritti nelle liste elettorali 52,97 74,12 76,43 72,56 69,11 75,19 71,59 74,00 70,34 73,44 73,58 73,52 75,21 71,23

B) Schede BIANCHE 9 16 8 10 13 10 8 7 81         6 12 18         13 112 1,47

C) Schede NULLE 8 6 15 6 7 7 4 7 60         4 10 14         13 87 1,14

D) Schede e voti CONTESTATI non assegnati -            -            0 0,00

VOTI VALIDI 616 760 778 698 640 665 681 743 5.581    543 666 1.209    614 7.404 97,38

% voti validiu sui votanti 97,31 97,19 97,13 97,76 96,97 97,51 98,27 98,15 97,54 98,19 96,80 97,42 95,94

Porzano

N. Liste Sezione     
1

Sezione    
2

Sezione    
3

Sezione    
4

Sezione    
5

Sezione    
6

Sezione    
7

Sezione    
8

Sub                  
totale

Sezione    
9 Sezione 10 Sub                  

totale Sezione 11 VOTI %

1 TEDALDI Cristina 390 445 485 402 402 383 422 451 3380 243 290 533 407 4.320 58,35

2 GOBBI Renzo 226 315 293 296 238 282 259 292 2201 300 376 676 207 3.084 41,65

A) Voti validi (somma dei voti delle liste) 616 760 778 698 640 665 681 743 5.581 543 666 1.209 614 7.404

Leno Castelletto

Leno

VOTI VALIDI, SCHEDE BIANCHE NULLE, ECC.

Comune di Leno - Provincia di Brescia
Elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale 26 maggio 2019

VOTANTI  - Domenica 25 maggio - ore 23,00

Castelletto

Totale ISCRITTI al Blocco liste

VOTANTI DEFINITIVI - VOTI VALIDI - Schede bianche, nulle, ecc.



Porzano Totale

1 2 3 4 5 6 7 8 Tot. 
Leno 9 10 Tot. 

Castelletto 11 voti 
preferenza

1
ALFARANO FABIANA 1 8 3 1 2 1 2 2 20 24 31 55 1 76

2
BATTAGLIA DOMENICA LAURA
detta DORELLA 7 11 17 28 14 17 12 24 130 7 9 16 93 239

3
BESSI CLAUDIA 4 4 11 1 3 10 7 4 44 2 2 4 1 49

4
BISINELLA PIETRO 18 34 28 37 22 21 34 28 222 4 10 14 7 243

5
BONETTI BARBARA 33 40 45 29 28 30 42 39 286 9 12 21 25 332

6
BRAVI GIANLUIGI detto ANDREA 21 9 12 16 12 15 6 24 115 3 4 7 1 123

7
CANOBBIO ALBERTO 17 11 18 6 7 12 4 10 85 2 8 10 2 97

8
CHIOFALO DOMENICO 2 3 17 1 3 5 14 3 48 0 6 6 1 55

9
CRISTAFOLINI GIULIANO 5 2 15 16 7 8 8 20 81 1 1 2 179 262

10
DE PIETRO ROSSELLA 54 32 46 53 45 47 50 52 379 3 19 22 22 423

11
LAZZARI GIACOMO detto GIANNI 14 12 25 13 14 16 16 22 132 2 7 9 5 146

12
PENNA SONIA 21 9 6 10 3 8 3 9 69 5 3 8 2 79

13
SANDRINI GIAN FRANCO 1 3 3 7 6 3 1 1 25 2 25 27 0 52

14
UDESCHINI ERMANNO 20 12 15 14 16 11 12 27 127 57 43 100 7 234

15
ZANGARINI MARIA PAOLA 1 4 2 4 6 0 5 7 29 30 30 60 5 94

16
ZUCCA MAURO 15 24 17 10 21 23 21 31 162 6 6 12 1 175

Totale preferenze 234 218 280 246 209 227 237 303 1.954 157 216 373 352 2.679

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE
26-mag-19

CastellettoLeno
LISTA N. 1 - TEDALDI CRISTINA

Candidato

PROSPETTO DEI VOTI DI PREFERENZA OTTENUTI DA CIASCUN CANDIDATO ALLA CARICA DI CONSIGLIERE 
COMUNALE IN TUTTE LE SEZIONI ELETTORALI



Porzano Totale

1 2 3 4 5 6 7 8 Tot. Leno 9 10 Tot. 
Castelletto 11 voti 

preferenza

1
BELLUATI ALBERTO 17 24 13 14 12 13 10 5 108 2 5 7 5 120

2
BERARDI NICOLA 26 13 21 9 14 17 9 19 128 3 9 12 8 148

3
BOLENTINI RAFFAELLA 4 0 1 8 1 5 0 5 24 24 23 47 0 71

4
BONARDI ALBERTO 0 0 1 5 0 0 2 1 9 0 6 6 1 16

5
BONETTI LUISA 2 7 2 4 5 3 3 8 34 1 5 6 1 41

6
BULGARI ROSALBA 3 14 15 6 10 19 7 9 83 4 10 14 44 141

7
CANOBBIO MAURO 12 18 2 9 3 6 7 7 64 5 6 11 0 75

8
CARINI ANGELO 0 2 3 0 0 0 1 4 10 2 2 4 10 24

9
D’AGRESTI ATTILIO 10 11 27 33 22 34 34 40 211 16 21 37 6 254

10
MARTINELLI ALESSANDRO 6 9 5 15 13 26 3 9 86 15 8 23 4 113

11
MOLINARI STEFANIA 38 40 35 13 17 22 25 16 206 54 40 94 13 313

12
MOR CLAUDIA 3 8 8 11 4 8 11 16 69 2 1 3 2 74

13
ROSSETTI ANNA 6 22 4 12 8 16 5 8 81 6 6 12 1 94

14
TOMASONI BRUNO 6 8 7 2 6 8 6 11 54 1 11 12 5 71

15
ZIGLIANI DIEGO 8 3 11 3 2 4 2 1 34 4 4 8 1 43

16
ZUCCHI FEDERICO 0 1 2 2 1 8 5 2 21 1 0 1 1 23

Totale preferenze 141 180 157 146 118 189 130 161 1.222 140 157 297 102 1.621

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE
26-mag-19

LISTA N. 2 - GOBBI RENZO
CastellettoLeno

PROSPETTO DEI VOTI DI PREFERENZA OTTENUTI DA CIASCUN CANDIDATO ALLA CARICA DI CONSIGLIERE 
COMUNALE IN TUTTE LE SEZIONI ELETTORALI

Candidato consigliere



Sindaco TEDALDI CRISTINA

Consiglieri comunali

1 DE PIETRO ROSSELLA
2 BONETTI BARBARA
3 CRISTAFOLINI GIULIANO
4 BISINELLA PIETRO
5 BATTAGLIA DOMENICA LAURA detta DORELLA
6 UDESCHINI ERMANNO
7 ZUCCA MAURO
8 LAZZARI GIACOMO detto GIANNI
9 BRAVI GIANLUIGI detto ANDREA

10 CANOBBIO ALBERTO
11 ZANGARINI MARIA PAOLA
12 GOBBI RENZO
13 MOLINARI STEFANIA
14 BERARDI NICOLA
15 BULGARI ROSALBA

COMUNE DI LENO
ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE

CONSIGLIO COMUNALE
26-mag-19
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